

AURAAMAT 2024

EESTI ASJA AJAJA 2024 – LIIVI VASSAR



Liivi Vassar – on meie koolis eesti keele ja kirjanduse õpetaja.

Tänapäeval on väga oluline, et meie riigis säiliks meie kaunis eesti keel. Seetõttu õpetabki Liivi Järvamaa Kutsehariduskeskuse õpilastele Särevere õppekohas kirjandust ja eesti keelt, aga mitte ainult Säreveres, vaid ka JKHK Gümnaasiumis.

Õpetajana peab Liivi oluliseks ka eesti keelega seotud tähtpäevi, nagu näiteks emakeele-, eesti kirjanduse päeva ning rahvusvahelist luulepäeva, millest ta ka enda tundides õpilastele teadmisi ning tarkusi jagab. Loomulikult on Liivi jaoks olulisel kohal tema jaoks ka muud Eestiga seotud tähtpäevad, nagu näiteks Eesti Vabariigi iseseisvumise ja taasiseseisvumise päev.

Õpilased loevad tänapäeval raamatuid aina vähem. Ka seal paneb Liivi rõhku, et õpilased raamatuid loeksid ning raamatusisust vastaksid ja teoste kohta arvamust avaldaksid. Raamatute lugemine avardab ning arendab mõttemaailma, mõtlemis- ja suhtlemisoskust ja otse loomulikult ka eesti keelt.

AASTA ÕPETAJA 2024 – KAJA MARRANDI



Kaja Marrandi on meie koolis põllumajanduse valdkonnas kutseõpetaja ning koolitaja.

Kaja Marrandi valiti Järvamaa kutsehariduskeskuse aasta õpetajaks, kuna tema klassist läbikäidud õpilasi kokku pole võimalik lugeda. Ainuüksi Kaja täienduskoolitustest on viimase kolme aasta jooksul osa võtnud 1455 õppijat. Lisaks siis veel ka suur hulk eriala omandanud/omandavaid õppijaid.

Kaja kohta käivad kõik need sõnad, millega head õpetajat iseloomustatakse - töökus, tarkus, kohusetunne, nõudlikkus jne.

Oleme uhked Kaja üle!

AASTA ÕPPIJA 2024 – REELIKA LIPPUR



Reelika Lippur on meie koolis füüsika, keemia ning tervise ja perekonna ainete õpetaja.

Reelika Lippur valiti Järvamaa Kutsehariduskeskuse Aasta õppijaks, kuna see on tiitel, mille saab kõige õpihimulisem kooli töötaja. Omades magistrikraadi keemias, on ta järjepidevalt ennast ka muudel aladel täiendanud ja õppinud näiteks magistri tasemel hariduse juhtimist.

Aktiivse kaitseliitlasena on Reelika osalenud arvukatel sisejulgeolekut puudutavatel koolitustel ja õppepäevadel ning sellest sügisest asus ta Tallinna Ülikoolis omandama ka riigikaitseõpetuse mikrokraadi.

Reelika õpihuvi ja avatus uutele teadmistele väärrib tunnustust. Kui kõik õpetajad ennast niimoodi arendaks, siis rumalaid õpilasi poleks olemas.

AASTA HEATEGU 2024 – SIGNE VALDMA



Signe Valdma on meie koolis projektijuht.

Signe on alati abivalmis ja toetav, leides aega igaks küsimuseks. Näiteks, kuidas Tahvli toimetada, vormistada õppekava, muuta praktikaprogrammid inimsõbralikuks, kuidas jõuaks info praktika juhendajateni jne. Tema oskus kiiresti ja tulemuslikult tegutseda on imetlusväärne. Isegi töövalisel ajal on ta valmis ulatama kolleegidele abikäe, näidates üles tõelist pühendumust ja suurepärast meeskonnatöö vaimu. Tema kabinetti sisenedes ei pea enne sügavalt sisse hingama. Super!

AASTA VÕITJA 2024 – REILI VASSILJEV, RIINA MUUGA & JKHK VILISTLASTE KOKKUTULEKU KORRALDUSTIIM



Reili Vassiljev on meie koolis toitlustuse, teeninduse ja sotsiaaltöö valdkonna ning gümnaasiumi õppegruppide juhataja.

Riina Muuga on meie koolis tugitalituse juhataja, mootorsõidukitehnika ning veekäitlusoperaatori erialade õppegruppide juhataja.

Reili ja Riina korraldasid ning juhtisid kooli vilistlaste kokkutulekut. Tegevuste oskuslik koordineerimine, kaasates nii kooli personali, õpilasi kui ka väliseid abilisi, tagas sujuva ja meeldejääva ürituse, mis vedas hästi välja ka majanduslikult.

Reili koordineeris kokkutuleku korraldamist Paide ning Riina Säreveere õppekohas. Vilistlased lahkusid rahulolevatena, mis on hea ka meie kooli mainele.

AASTA EDUKAIM 2024 – AIVE KUPP & AGROCHALLENGE KORRALDUSTIIM



Aive Kupp on meie kooli põllumajanduse valdkonna erialade õppegruppide juhtõpetaja.

AgroChallenge oli suur rahvusvaheline võistlus, mis tõi koolile tunnustust ja tähelepanu. Selle sündmuse edukas läbiviimine peegeldab korraldajate oskuslikku planeerimist, pühendumust ja suurepärast meeskonnatööd. Prestiizne põllumajanduse valdkonna võistlus toimus Eestis esimest korda ning tõi kokku osalejaid erinevatest Euroopa riikidest, pakkudes meeleolukaid tegevusi ka võistlusväliselt.

Tegu oli Aive ja tema meeskonna poolt eeskujulikult ja edukalt korraldatud silmapaistva ettevõtmisega, mis väärib igati esiletõstmist. Korraldustiim näitas suurt pühendumust ja professionaalsust, andes tunnustust nii kooli oskusele suurüritusi korraldada, kui ka tutvustades kooli rahvusvahelisel tasandil. AgroChallenge võistlusel osales 18 Euroopa riiki, keda esindas neljaliikmeline võistkond.

AASTA TULEMUS 2024 – KÜLLI MARRANDI-KALLAS



Küllli Marrandi-Kallas on meie kooli õppe- ja arendustöö üksuse juhataja ning hobuhooldaja erialade juhtõpetaja.

Sihikindla eestvedajana on Küllil olnud oluline roll Jalgpalliakadeemia loomisel ja selle jätkusuutliku tegevuse tagamisel. Tema oskus koordineerida tegevusi, teha koostööd erinevate osapoolte vahel, nii koolis kui väljaspool, on olnud akadeemia eduka toimimise alustala.

Jalgpalliakadeemia võimaldab noortel ühendada sporti ja haridust. Kutsekeskharidust omandades saavad õppijad pühenduda ka jalgpallitreeningutele. See algatus on suurepärase näide sellest, kuidas pakkuda noortele mitmekülgseid arenguvõimalusi. Tänu Külli sihikindlale tegevusele on loodud keskkond, kus noored saavad arendada nii oma spordioskusi, kui ka tagada tulevikuks kindel hariduslik alus.

AASTA TÖÖTAJA 2024 – MONIKA LINDER



Monika Linder on meie koolis hobuhooldaja erialade talliõpetaja ning praktikajuhendaja.

Õpilaste arvates on Monika aktiivne, energiline ja konkreetne õpetaja, kes teab, mida õpetab ning millest tundides räägib. Samas on ta väga töökas, põhjalik ja rõõmus. Kui vaja, oskab olla karm, aga nalja viskab ka. Õpilased hindavad sedagi, et Monika aitab neid alati, kui abi vaja on. Kui midagi tallis valesti läheb, võtab asja huumoriga, tõstab tuju ja motiveerib tööga jätkamist. Tallipraktikad on üleüldse temaga lõbusad. Kohati kaob õpilastel seetõttu isegi väsimuski ära. Näha on, et Monika teeb tööd, mis talle ka realselt meeldib. See omakorda inspireerib ka õpilasi.

Õpilaste küsimustele vastab Monika alati kiiresti ning nende arvates on ta äge ja nooruslik isiksus, kellega on lihtne suhelda. Õpilased on kohati tänu Monika positiivsele suhtumisele teda võtma hakanud ka kui sõpra, kellega saab kõigest rääkida.

Õpilased on koguni ka öelnud, et Monika on nagu Barbie Eesti versioon – kena, tark ja osav. Monika on olnud meie kooli tallikollektiivis abistajana nii Avatud Talude Päeval kui ka JKHK Kevad- ja Sügiskarika ratsavõistlustel.

AASTA ÕPILANE 2024 SÄREVERE ÕPPEKOHAS – AIRA ELIISE SEPP



Aira Eliise Sepp omandab hobuhooldaja (PH-22) eriala.

Aira on väga huvitav isiksus, kes julgeb olla teistsugune. Tema mõttemaailm on samuti keskmisest erinev, seetõttu ka lai silmaring ja laialdased teadmised. Lisaks ka usaldusväärne, kohustundlik, tark ja julge neiu, kelle õppetulemised on väga head.

Aira on äärmiselt osavõtlik õpilasesinduses ning aktiivne nii osaleja kui ka abistajana erinevatel kooliüritustel. Ta on pidanud õpilasesinduse nimel kõnet aastal 2023 nii suvisel lõpuaktusel kui ka sügisel avaaktusel. Aprilli- ehk südamekuul õpilasüritustel asendas Aira õpetajaid, kes pidid õpilastega tundi tulema. Kohati on ta olnud ka tallitundides õpetaja rollis. Aira armastab loomi. Seetõttu oli ta abistamas meie õppekoha tallikollektiivi Avatud talude päeval.

Aira on palju veel muudki teinud. EV106 direktori vastuvõtul esines ta luuletusega, mille esitamiseks ettevalmistus tõsiselt. JKHK avaaktusel 2024 aitas terve kooli ees õpetajatele ja koolikollektiivile lilli jagada. Aira esindas kooli Parima Tori mära 2024 Tori Hobuse Seltsi noorhobuste lõppülevaatusel Nuiamäel (koos hobusega Lumilee). Ta esindas kooli ka Lahe Koolipäev 2024 noortekonverentsil "Tee hirmudest oma tugevus" ning Eesti Vabariigi Presidendi Hea kirja- ja mõttetalgutel 2024 „Kas ma Eestit unes nägin“. Kirja mõteteira esitati ka Kadrioru pargis näitusel.

AASTA ÕPILANE 2024 PAIDE ÕPPEKOHAS – EVA LEESMENT



Eva Leesment omandab veokorraldaja-logistiku (VK-22) eriala.

Eva on õpetajate arvates kohusetundlik, tasakaalukas ja püüdlük õpilane. Esmapilgul iseloomult tagasihoidlikuna tunduv neiu on tegelikult väga tubli ja sihikindel õppija, kes suhtub õpingutesse täie tõsidusega, mida on näha ka tema väga headest õppetulemustest. Eva ei ole allaandja ega viriseja, isegi kui mõni ülesanne tundub raske olevat. Ta võtab väljakutse vastu, süveneb teemasse ja lahendab ära.

Eva on tegus õpilasesinduses ning osaleb aktiivselt nii kooli mälumängudel kui ka muudel õpilasüritustel. Lisaks oli ta abiks „Noor Meister 2023“ logistikute ja laotöötajate kutsemeistrivõistlustel korraldusliku poole pealt. Aastal 2024 esindas Eva juba ise Järvamaa Kutsehariduskeskust samal võistlusel ning saavutas auhinnalise kolmanda koha.